
sexta-feira, 29 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 047DI/2017  

DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

Contrato nº 047DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: JOELITA 
DOURADO DE SOUSA. Valor Mensal: R$ 550,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de 
imóvel situado no Povoado do Tareco, Zona Rural, Morro Do Chapéu/Ba, 44.850-000, para 
funcionamento de uma sala de aula da Escola Municipal Antonio Gabriel Sobrinho do 
município de Morro do Chapéu - Bahia. Assinatura: 01/09/2017. Vigência: 01/09/2017 à 
01/03/2018. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1949B12B52023F8DDB342E5DBE773751


		2017-09-29T12:45:25-0300




